

评标结果公示表

包号：02包

备案登记编号：KMAN2019040061

招 标 人		安宁中学			评标结果公示发布时间		2019年4月29日	
工程名称		安宁中学2019-2021年食堂食材供应商入围招标（02包）						
开标时间		2019年4月26日09:30时			开标地点		安宁市公共资源交易中心开标厅	
招标方式		公开招标			评标办法			综合评估法
入围候选人名称		综合得分	供货期	项目经理及注册证书编号	技术负责人及证书编号	供货质量承诺		供货价格优惠幅度（%）
第一入围候选人	安宁卓德商贸有限公司	93.20分	2019-2021	/	/	完全满足国家、行业、招标文件要求及采购人需求		按照安宁市当地市场价下浮10%计取
第二入围候选人	安宁金蜜蜂食品配送有限公司	92.00分	(2019-2021年三年)	/	/	供货时必须提交猪肉检疫检验证明、检验合格证等		按照安宁市当地市场价下浮10%计取
第三入围候选人	安宁周建玉蔬菜配送经营部	89.00分	三年	/	/	供货时必须提交猪肉检疫检验证明、检验合格证等		按照安宁市当地市场价下浮10%计取
招标控制价		下浮幅度不得低于10%。						
评标委员会成员		钱育玲、冯华、李丽、张月辉、刘虹。						
废标情况								
被废标投标人名称				废标原因				
云南速鲜商贸有限公司				提交的投标文件报价超过招标人公布的招标控制价，其投标文件作废标处理。				
开远市国洪经贸有限公司				提交的投标文件报价超过招标人公布的招标控制价，其投标文件作废标处理。				
招标人审核意见				同建公示。 审核人：张月辉				
此中标公示期为3个工作日，若对上述公示有异议，可在公示期内向招标人进行质疑，对质疑答复不满的，可到交易管理局投诉。								

注：每包入围单位数量2家，由得分高到低的顺序推荐入围候选人，此公示经招标人审核签字后，中心方可发布。